
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 600/SESAU/CGTES/NCAP, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO,

R E S O L V E:

Art. 1º- Publicar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Médicos Clínico Geral e Especialistas que atuarão conforme a necessidade dos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde- SESAU, tendo em vista o encerramento do
contrato com a COOPEBRAS – Cooperativa Brasileira de Serviços Múltiplos de Saúde- EDITAL SESAU/GAB/RR. Nº 001/2021 publicado no DOE nº 3900, de 10/02/2021.

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 LUANA MARIA DUTRA LEITE 019.109.515-01 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 16/02/1985 0 20 20 1º APROVADO

2
LOUISE CHRISTINA GONÇALVES
VASCONCELOS SIQUEIRA

519.022.625-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL  - 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 31/12/1985 0 20 20 2º APROVADO

3 GUIDO ALVAREZ MORATON 528.200.682-00 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 30/03/1961 0 10 10 3º APROVADO

4 CARLOS ANGEL CABREJAS ROJAS 511.712.012-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 22/12/1963 0 10 10 4º APROVADO

5 ALINA BARBARA MARTINEZ REITOR 514.946.552.68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/12/1965 0 10 10 5º APROVADO

6 MÁRCIA CRISTINA BARBI JI 136.852.668-37 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/03/1969 0 10 10 6º APROVADO

7 CLÁUDIA GIANI ALVES DE SOUZA 446.899.422-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 29/05/1974 0 10 10 7º APROVADO

8 ALYSSON BRUNO MATIAS LINS 009.758.954-35 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 26/01/1981 0 10 10 8º APROVADO

9
DANIELE APARECIDA DE FREITAS
TELES

001.984.562-63 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 08/03/1983 0 10 10 9º APROVADO

10 EMISEL LINET SALGUEIRO DIAZ 703.597.462-84 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 18/02/1991 0 10 10 10º APROVADO

11 EUGENIO PATRICIO DE OLIVEIRA 042.655.183-46 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 26/01/1993 0 10 10 11º APROVADO

12 TAISE NAMIE NAKATA 087.648.639-13 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/05/1993 0 10 10 12º APROVADO

13 LUCAS DUTRA LEITE 054.195.005-31 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 03/08/1993 4 0 4 13º APROVADO

14 ALCESTE MADEIRA DE ALMEIDA 015.498.122-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL  – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 22/03/1944 0 0 0 14º APROVADO

15 JOSE CORTES RUIZ CALDERON 511.714.222-53 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 13/01/1954 0 0 0 15º APROVADO

16
CARLOS ENRIQUE LA ROSA
RODRIGUEZ

510.840.402-63 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/07/1960 0 0 0 16º APROVADO

17 CIRO HERNANDEZ COLLAZO 511.686.262-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/05/1961 0 0 0 17º APROVADO

18 JESUS ALBERTO LOPEZ AGUIRRE 515.953.622-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 07/04/1962 0 0 0 18º APROVADO

19 JOSE LUIS SERRANO BARBA 011.985.356-60 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/01/1965 0 0 0 19º APROVADO

20 ILEANA NICOLASA FERRER VALDES 065.709.181-25 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 06/12/1965 0 0 0 20º APROVADO

21 ANIBAL TAVARES SIMOES JUNIOR 285.268.722-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 26/11/1966 0 0 0 21º APROVADO

22 ERIVELTON MARINHEIRO DA SILVA 512.842.192-91 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/10/1979 0 0 0 22º APROVADO

23 JORGE GUILHERME VIEIRA NOGUEIRA 632.609.562-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/03/1980 0 0 0 23º APROVADO

24
GLERIENE RIBEIRO OLIVEIRA LIMA DA
SILVA

001.343.585-03 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/06/1980 0 0 0 24º APROVADO

25 MESSIAS DE ALMEIDA MOTA NETO 662.775.662-53 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 09/12/1980 0 0 0 25º APROVADO

26 SILVIA GARCIA AMBROSIO 760.716.852-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 08/03/1983 0 0 0 26º APROVADO

27 KEILA GRACIANA DE LIMA 556.724-422-34 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 03/12/1983 0 0 0 27º APROVADO

28 HEVELIN ALINE COSTA DA SILVA 888.657.972-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 14/03/1986 0 0 0 28º APROVADO

29
MARCOS AURELIO RODRIGUES DOS
SANTOS

528.611.392-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 20/02/1987 0 0 0 29º APROVADO

30 RAPHAEL ANTÔNIO BRUNELLI SILVA 055.077.799-70 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 24/04/1987 0 0 0 30º APROVADO

31 JULIANA GOMES DA ROCHA 946.375.042-87 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/07/1988 0 0 0 31º APROVADO

32 GILSKLEY DE OLIVEIRA COELHO 001.940.722-07 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 06/11/1989 0 0 0 32º APROVADO

33 MIRYANNE SAMPAIO ESPER 962.788.702-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/07/1990 0 0 0 33º APROVADO

34
MARCUS VINICIUS MEIRELLES
RODRIGUES

968.439.773-91 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 27/09/1990 0 0 0 34º APROVADO

35 NATALIA ESPINOSA OLIVEIRA 006.377.812-28 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 24/11/1990 0 0 0 35º APROVADO

36 THAÍS ARENAS DALLAGASSA 001.511.502-06 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 20/12/1990 0 0 0 36º APROVADO

37 ANDIARA NATTRODT THOMÉ 985.586.682-72 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/02/1991 0 0 0 37º APROVADO

38
VALTECY MENDES ALMEIDA DE
ALBUQUERQUE

003.808.712-03 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/02/1991 0 0 0 38º APROVADO

39 MIRIAN BEATRIZ GOMES DA SILVA 890.178.202-25 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/11/1991 0 0 0 39º APROVADO

40 SABRINA PAULAIN DE OLIVEIRA 005.866.962-02 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 11/12/1991 0 0 0 40º APROVADO

41 LUCAS ELIAS FRANÇA 010.788.572-70 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 03/10/1992 0 0 0 41º APROVADO

42 VANESSA GAMA CAVALCANTE 068.587.964-01 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 10/12/1992 0 0 0 42º APROVADO

43
TAYNAH DE OLIVEIRA BARBOSA
ALMEIDA

006.048.392-00 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 18/04/1993 0 0 0 43º APROVADO

44 CAROLLINA SANT'ANA BEZERRA 014.400.822-00 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 27/11/1993 0 0 0 44º APROVADO

45 RANDIELLY MENDONÇA DA COSTA 904.758.362-00 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 14/04/1994 0 0 0 45º APROVADO

46 THIAGO DE SOUZA PERUSSOLO 012.074.672-78 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 02/10/1994 0 0 0 46º APROVADO

47 LUCAS DA SILVA GOMES 016.600.942-32 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 07/04/1995 0 0 0 47º APROVADO

48 PEDRO GOMES LINS DE CARVALHO 103.210.564-00 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/04/1995 0 0 0 48º APROVADO

49 STEFFI FERREIRA BUTTENBENDER 012.736.292-48 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 13/12/1995 0 0 0 49º CLASSIFICADO

50 ILDSON VINÍCIUS LIMA DE MELO 042.360.725-13 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 13/05/1996 0 0 0 50º CLASSIFICADO

51 ÍTALO EMANOEL OLIVEIRA BRANDÃO 990.426.812-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 30/07/1996 0 0 0 51º CLASSIFICADO

52
ÁKILLA CAROLINE NASCIMENTO
PEREIRA

031.522.582-32 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 11/11/1996 0 0 0 52º CLASSIFICADO

53 VIVIANE HARUE HIGA 044.084.761-37 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/09/1997 0 0 0 53º CLASSIFICADO

54 LUIZA REDIN FESTINALLI 006.859.642-13 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/10/1997 0 0 0 54º CLASSIFICADO

55 DANIELA SOUZA ARAUJO 926.369.692-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/03/1998 0 0 0 55º CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA ( PCD)

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 027.689.646-70 CLÍNICO GERAL - 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA SIM 23/09/1975 8 20 28 1º APROVADO

2
GABRIEL PINHEIRO SOARES ALENCAR
E SILVA

965.064.152-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA SIM 12/07/1996 0 0 0 2º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 8 25/02/2021 08:45



Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BONFIM

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JOSÉ NUNES DA ROCHA 099.686.282-04 Médico Clínico Geral – 20H MUNICÍPIO DE BONFIM NÃO 24/10/1958 0 10 10 1º APROVADO

2 JOSÉ NAZARÉ MACHADO NETTO 003.312.996-74 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20H MUNICÍPIO DE BONFIM NÃO 07/03/1976 0 0 0 2º APROVADO

Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 OMAR ANDRES CASTILLO CASTRO 067.833.111-12 Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 26/01/1984 30 10 40 1º APROVADO

2 JULIO MENESES OSORIA 533.547.532-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 02/11/1969 0 20 20 2º APROVADO

3 WALTER CRUZ COILA 533.889.682-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 20/06/1974 0 20 20 3º APROVADO

4 RULIAM VIANA DE SOUZA 071.194.526-81 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/09/1986 8 10 18 4º APROVADO

5 JAYNNE BEZERRA MAGALHAES 941.814.622-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 07/11/1992 12 0 12 5º APROVADO

6 PEDRO LUIS MATOS LEYVA 539.057.682-91 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/11/1968 0 10 10 6º APROVADO

7 DANTE ROGER CRUZ COILA 704.655.442-07 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/03/1972 0 10 10 7º APROVADO

8
ANETE MARIA BARROSO DE
VASCONCELOS

382.072.142-87 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 10/11/1972 0 10 10 8º APROVADO

9 BRUNO VIEIRA DE LIMA 520.305.042-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 06/08/1981 0 10 10 9º APROVADO

10 RICHARD CRUZ COILA 553.178.232-91 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 26/12/1981 0 10 10 10º APROVADO

11 KAYROM DA SILVA CARDOSO 001.987.102-32 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 13/04/1991 0 10 10 11º APROVADO

12 VERA TAINÃ DE MELO RESENDE 015.530.682-03 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 31/05/1992 0 10 10 12º APROVADO

13 LUIS RAFAEL CARRENO SALAZAR 545.574.292-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 24/08/1984 8 0 8 13º APROVADO

14 ALEXANDRE FEITOSA DA SILVA 016.706.262-02 Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 12/10/1994 8 0 8 14º APROVADO

15 SARAH DE OLIVEIRA SILVA 006.889.342-69 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 24/10/1997 4 0 4 15º APROVADO

16 RAMIRO JOSE TEIXEIRA E SILVA 027.339.942-04 CLÍNICO GERAL - 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 11/01/1948 0 0 0 16º APROVADO

17 VICTOR MANUEL SANCHEZ CASTILLO 535.279.682-53 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 05/05/1965 0 0 0 17º APROVADO

18 ALEX CIPRIANO TEIXEIRA 483.779.103-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 16/08/1974 0 0 0 18º APROVADO

19
MARCOS ROBÉRIO BARBOSA DE
SANTANA

770.914.181-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/10/1974 0 0 0 19º APROVADO

20 JANAINA ROCHA DE ALBUQUERQUE 605.068.572-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 30/05/1977 0 0 0 20º APROVADO

21 HELIO GESIALDO FRANCA RODRIGUES 666.523.672-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/07/1979 0 0 0 21º APROVADO

22 MOEMA GONÇALVES FARIAS BARBOSA 612.347.882-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 13/01/1980 0 0 0 22º APROVADO

23 MARCELLO ARAUJO DE SOUZA 219.870.288-64 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 27/11/1980 0 0 0 23º APROVADO

24 MARCIO GONÇALVES BARRETO 006.906.285-44 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/08/1981 0 0 0 24º APROVADO

25 ROMERO RIZ RODRIGUES 692.580.902-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 04/02/1982 0 0 0 25º APROVADO

26
ONAYGLES CAROLINA HERNANDEZ
PARRA

065.865.251-60 Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 28/01/1983 0 0 0 26º APROVADO

27 ESIO DANIEL MONTE BOETLHO 743.287.942-72 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 09/03/1983 0 0 0 27º APROVADO

28 ADILSON JUNIOR TORRES LEONEL 722.582.922-04 Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 29/10/1983 0 0 0 28º APROVADO

29
FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA
JUNIOR

821.355.412-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 04/06/1984 0 0 0 29º APROVADO

30 TALITA PICANÇO ARAÚJO 745.419.002-20 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/09/1984 0 0 0 30º APROVADO

31 TALITA ARAÚJO DE LIMA 783.045.552-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 20/03/1986 0 0 0 31º APROVADO

32 MANUELLE PAES MEBIUS 853.809.112-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 01/01/1987 0 0 0 32º APROVADO

33 GISELI RODRIGUES DA SILVA 048.663.019-61 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/02/1987 0 0 0 33º APROVADO

34
ERIKA PRISCILLA NASCIMENTO
VASCONCELOS

913.151.232-15 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 08/08/1987 0 0 0 34º APROVADO

35 JILVANDO MATOS MEDEIROS 040.182.915-40 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 10/12/1988 0 0 0 35º APROVADO

36 ANDRÉ DANTAS MARCILIO SANTOS 777.362.302-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 10/09/1989 0 0 0 36º APROVADO

37 TAMILLY EUNICE DA SILVA PACHECO 964.875.502-72 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/09/1989 0 0 0 37º APROVADO

38 THARLES COSTA RAMIRO 003.848.722-55 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 27/09/1989 0 0 0 38º APROVADO

39 PAULO VICTOR PAZ MACHADO 001.646.202-57 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 23/10/1989 0 0 0 39º APROVADO

40 THAYNÁ AZEVEDO DO NASCIMENTO 936.891.012-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 21/02/1990 0 0 0 40º APROVADO

41 DANIEL LOPES COSTA 048.541.723-55 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 19/08/1990 0 0 0 41º APROVADO

42 CAMILA MELO DA SILVA 003.694.252-94 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 17/12/1990 0 0 0 42º APROVADO

43 LÍVIA MARIA CARVALHO COSTA 008.818.422-65 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/03/1991 0 0 0 43º APROVADO

44 RAFAELL AZEVEDO NASCIMENTO 958.279.352-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 19/04/1991 0 0 0 44º APROVADO

45 GABRIEL LUIZ MARTINS DA SILVEIRA 019.326.381-56 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 06/08/1991 0 0 0 45º APROVADO

46
PAULO HENRIQUE BRASIL HASS
GONÇALVES FILHO

010.307.382-54 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 17/10/1991 0 0 0 46º APROVADO

47 KEICIANE CARMINA COSTA SILVA 013.424.472-98 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 27/12/1991 0 0 0 47º APROVADO

48 RODOLFO MOREIRA MONTEIRO 012.319.092-42 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 10/02/1992 0 0 0 48º APROVADO

49 ARTEMIS DA SILVA SOUZA 995.700.092-68 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 18/05/1992 0 0 0 49º APROVADO

50 CHAYANNE CHRISTINI ALVES BEZERRA 015.339.072-77 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 06/06/1992 0 0 0 50º APROVADO

51 ANNE LARISSA PEREIRA 004.443.282-89 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 09/06/1992 0 0 0 51º APROVADO

52 ANA GESSYCA MENEZES ALCÂNTARA 010.814.862-95 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 22/07/1992 0 0 0 52º APROVADO

53 JOÃO PEDRO FERREIRA BRAGA  017.486.862-67 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 20/01/1993 0 0 0 53º APROVADO

54 RICARDO FONTANELLA JUNIOR 011.424.442-10 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 03/07/1993 0 0 0 54º APROVADO

55 ALLAN CHRISTIAN LIMA DA SILVA 012.087.842-93 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 02/08/1993 0 0 0 55º APROVADO

56 TARSIA REGINA LEAL RAMOS 975.997.942-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 02/08/1993 0 0 0 56º APROVADO

57 RENAN BRENER DA SILVA COSTA 016.060.512-10 Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 18/10/1993 0 0 0 57º APROVADO

58 BRENO RODRIGUES MOREIRA 008.005.762-41 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 31/10/1993 0 0 0 58º APROVADO

59 JÉSSYCA MAGALHÃES DE MATOS 013.063.552-90 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 15/07/1994 0 0 0 59º APROVADO

60
JANIO JUNIOR MENDIZABAL
NATTRODT

025.633.792-61 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 08/07/1995 0 0 0 60º APROVADO

61 HYURY CÉSAR BARROS DE OLIVEIRA 008.367.862-03 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 29/07/1995 0 0 0 61º APROVADO

62 JEFFERSON MARTINS DE LIMA 004.148.232-81 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 24/12/1995 0 0 0 62º APROVADO

63 DWILLIO MENEZES GUIMARÃES 009.042.432-81 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 19/02/1996 0 0 0 63º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

2 of 8 25/02/2021 08:45



64 CATHERINE MENEZES COSTA 029.659.482-28 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 29/12/1996 0 0 0 64º APROVADO

65
WASHINGTON LUIZ AQUINO DE SOUZA
JÚNIOR

010.168.532-70 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 25/04/1997 0 0 0 65º APROVADO

66 JOANA MUÑOZ PALOMINO 547.797.152-53 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 09/08/1997 0 0 0 66º APROVADO

67 ELISON EMANUEL ARAÚJO LIMA 023.871.472-19 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 22/10/1997 0 0 0 67º APROVADO

68 DON SILVA MARTINS 884.248.122-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 18/03/1998 0 0 0 68º APROVADO

Médico Clínico Geral – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA ( PCD)

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 LAEL DOS SANTOS DA SILVA 814.386.302-63 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA SIM 16/02/1984 0 10 10 1º APROVADO

2 LOAMIR DA SILVA VIANA 923.748.672-34 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA SIM 29/12/1993 0 0 0 2º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ONELIO MARIN BRUZOS 702.513-642-59
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE

NÃO 10/11/1976 0 0 0 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE AMAJARI

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MÁRCIA STEPHANIE SILVA E BRAGA 529.898.442-87 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE AMAJARI NÃO 19/03/1989 0 0 0 1º APROVADO

2
CARLOS HENRIQUE BATISTA
FIGUEIREDO DE MENDONÇA

008.508.722-00 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE AMAJARI NÃO 09/07/1993 0 0 0 2º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ERICK JORGE RIBEIRO FARIZEL 095.991.516-82 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ NÃO 01/09/1990 0 0 0 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE IRACEMA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 SEBASTIAO DOUGLAS PORTELLA 225.603.002-49 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE IRACEMA NÃO 05/08/1971 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ESDRAS FAGUNDES FERREIRA JUNIOR 036.612.445-58
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 10/10/1989 0 0 0 1º APROVADO

2 PAULA LAYANA VIEIRA WANDERLEY 008.623.912-02
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 20/12/1992 0 0 0 2º APROVADO

3 CARLOS EDUARDO TORTELLI VELOSO 048.896.111-42
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 16/07/1994 0 0 0 3º CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
FRANCISCO FREDDY KLINSKY
PACHECO

156.922.738-10
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DA BALIZA

NÃO 25/05/1953 40 0 40 1º APROVADO

2 LUIS CARLOS TORRES BLANCO 511.702.302-10
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DA BALIZA

NÃO 14/12/1964 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO ANUÁ

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 LIDERMYS MONTEJO GOMEZ 540.755.642-15
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO
ANUÁ

NÃO 18/12/1968 0 10 10 1º APROVADO

2 WELLINGTON ALVES DE LIMA JUNIOR 796.906.962-20
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO
ANUÁ

NÃO 14/02/1990 0 0 0 2º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ATILIO MOREIRA GENTIL JUNIOR 044.536.227-83
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE

NÃO 17/08/1975 0 0 0 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 HANS HERNANDEZ PEREZ 702.391.472-27 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ NÃO 05/03/1984 0 0 0 1º APROVADO

2 SUSSAN MARYLIN CASTRO BRICEÑO 816.349.512-04 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ NÃO 19/12/1984 0 0 0 2º CLASSIFICADO

3 ALINE PORTELA BARROS 041.295.173-84 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE CARACARAÍ NÃO 08/10/1990 0 0 0 3º CLASSIFICADO

Médico Clínico Geral- 40H MUNICÍPIO DE CAROEBE

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JUAN CARLOS PEREZ LORENZO 534.236.232-68 Médico Clínico Geral- 40H MUNICÍPIO DE CAROEBE NÃO 09/11/1962 0 0 0 1º APROVADO

2
GABRIEL DANTE GUERRA DE OLIVEIRA
CAMARÃO

007.777.922-30 Médico Clínico Geral- 40H MUNICÍPIO DE CAROEBE NÃO 01/12/1991 0 0 0 2º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ 024.203.551-56 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ NÃO 12/07/1989 0 0 0 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE NORMANDIA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MAIKOL CHRISTIAN PREVAL SINCLAIR 066.952.201-58 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE NORMANDIA NÃO 26/09/1982 4 0 4 1º APROVADO

2 LUCIANO DE SOUZA MONTEIRO 015.231.442-38 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE NORMANDIA NÃO 04/10/1991 0 0 0 2º CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 OSCAR ERNESTO RISS QUIROGA 016.763.122-50
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 04/11/1978 0 20 20 1º APROVADO

2 JUAN CARLOS COLQUE APAZA 065.811.651-74
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 12/07/1987 0 10 10 2º APROVADO

3 ANA MARIA RODRIGUES 261.916.446-04
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 17/06/1954 0 0 0 3º CLASSIFICADO

4 MARÍLIA CAVALCANTE CHAVES 710.664.382-34
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 19/02/1982 0 0 0 4º CLASSIFICADO

5 FAVIOLA RUEDA CARBAJAL 065.811.631-20
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 05/05/1985 0 0 0 5º NÃO CLASSIFICADO

6 DIMIÃO WEBER ZABOLOTSKY 787.983.200-89
MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 20/07/1996 0 0 0 6º NÃO CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40HMUNICÍPIO DE PACARAIMA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 DEYNE GLEYDSON MORAIS ARAUJO 038.169.331-73 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40HMUNICÍPIO DE PACARAIMA NÃO 02/07/1990 16 0 16 1º APROVADO

2 ERICK BARBOSA RESZKA 719.338.752-91 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40HMUNICÍPIO DE PACARAIMA NÃO 26/02/1985 0 10 10 2º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

3 of 8 25/02/2021 08:45



3 NARLA QUEIROZ DE OLIVEIRA 897.081.722-00 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40H MUNICÍPIO DE PACARAIMA NÃO 17/09/1986 0 10 10 3º APROVADO

4 HUGO RAFAEL TOLOZA OROZCO 011.886.246-44 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40HMUNICÍPIO DE PACARAIMA NÃO 21/10/1960 0 0 0 4º CLASSIFICADO

5 YOHAN HERNÁNDEZ PÉREZ 704.979.523-18 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40HMUNICÍPIO DE PACARAIMA NÃO 30/04/1987 0 0 0 5º CLASSIFICADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL-40H MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO BOIAÇU

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JOSUÉ JESUS PANEQUE MATOS 511.740.652-49
MÉDICO CLÍNICO GERAL-40H MUNICÍPIO DE SANTA
MARIA DO BOIAÇU

NÃO 24/04/1965 0 10 10 1º APROVADO

2 ISRAEL GONZALEZ AGET 511.740.142-53
MÉDICO CLÍNICO GERAL-40H MUNICÍPIO DE SANTA
MARIA DO BOIAÇU

NÃO 02/04/1965 0 0 0 2º APROVADO

3 JAVIER BALDERRAMA CASTRO 343.687.282-20
MÉDICO CLÍNICO GERAL-40H MUNICÍPIO DE SANTA
MARIA DO BOIAÇU

NÃO 19/03/1967 0 0 0 3º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MARILIA NATALIA PINTO 706.704.557-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 25/09/1958 0 10 10 1º APROVADO

2 IASMIN SINDEAUX BOTINELLY 947.956.222-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 08/07/1989 0 10 10 2º CLASSIFICADO

3
MARCELLE VALÉRIA MARQUES
MOURA

009.507.112-17
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 20/02/1991 0 10 10 3º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 BRUNO HENRIQUE DAROZ 021.599.791-39
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

SIM 11/08/1992 0 10 10 1 APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
CÉLIO RODRIGUES WANDERLEY
JUNIOR

738.399.732-87
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 09/03/1986 32 10 42 1º APROVADO

2 ERICO MACEDO GONCALVES 939.657.455-49
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 15/11/1978 0 20 20 2º APROVADO

3 MARISA NATALIA PINTO 096.755.582-53
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 29/04/1956 0 10 10 3º APROVADO

4 ALBERTO FABIAN MUNOZ HERRERA 003.081.367-05
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 09/03/1959 0 10 10 4º APROVADO

5 EUDES MARQUES PEREIRA FILHO 225.858.502-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 10/07/1970 0 10 10 5º APROVADO

6 UBIRAJARA DE OLIVEIRA JUNIOR 908.555.667-87
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 03/03/1971 0 10 10 6º APROVADO

7
KARINA RABELO ALBUQUERQUE DE
ARNEZ

769.754.955-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/12/1974 0 10 10 7º APROVADO

8 ANTONIO ADONIAS RESENDE LEITAO 801.556.423-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 25/10/1978 0 10 10 8º APROVADO

9 DENIS YANETH LARIOS JIMENEZ 844.548.060-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 03/02/1982 0 10 10 9º APROVADO

10 MICHEL MORAES MOURA 729.020.512-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 15/01/1984 0 10 10 10º APROVADO

11
ANDREA ABUD PORTELLA ROCHA
SOARES

914.100.707-78
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 14/03/1987 0 10 10 11º APROVADO

12 EMANOEL TEIXEIRA MUNIZ 847.453.042-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/04/1987 0 10 10 12º APROVADO

13 JEANNIFFER DE LEMOS CRUZ 881.763.982-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 17/07/1987 0 10 10 13º APROVADO

14
EVELYNE NAYANDRA FERNANDES DA
SILVA

898.686.762-15
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 26/09/1987 0 10 10 14º APROVADO

15 HELDER BERNARDINO DA SILVA 013.626.934-64
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 30/11/1987 0 10 10 15º APROVADO

16 JOSE FERREIRA BUTTENBENDER 012.736.312-26
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 02/07/1992 0 10 10 16º APROVADO

17 MARCOS FELIPE DINIZ NUNES PEIXOTO 111.602.187-06
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 09/03/1986 0 0 0 17º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ÁTHILA FERREIRA BESSA 754.166.702-15
MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA- 40H
MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

NÃO 05/05/1983 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA / ECO CARDIOGRAMA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ALISSON SILVA SIQUEIRA 041.876.076-41
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA / ECO
CARDIOGRAMA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 01/06/1981 0 35 35 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JAIME RIBAS GALVAO JUNIOR 792.470.752-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/02/1989 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 KIM FONG DOI CHAN 118.676.227-69
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 23/02/1987 4 20 24 1º APROVADO

2
LEONARDO LUIZ VASCONCELOS DE
PAIVA

867.154.702-78
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/06/1988 0 20 20 2º APROVADO

3
GLAUCIENE FERREIRA DE SOUZA
XAVIER

885.336.462-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 25/09/1988 0 20 20 3º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/ HEMODINÂMICA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 LUIS CARLOS VIEIRA MATOS 255.984.222-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/
HEMODINÂMICA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 05/04/1965 40 35 75 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/ HEMODINÂMICA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MAURICIO NAKASHIMA DE MELO 000.297.831-86
MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA/
HEMODINÂMICA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 02/03/1983 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 FERNANDO ANDRÉ MARTINS FERREIRA523.412.402-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA DE CABEÇA E
PESCOÇO– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 08/09/1981 0 20 20 1º APROVADO

2 RUITER DIEGO DE MORAES BOTINELLY 867.070.942-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA DE CABEÇA E
PESCOÇO– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 14/03/1986 0 20 20 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 HELDER TEIXEIRA GROSSI 499.910.437-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 15/08/1955 40 10 50 1º APROVADO

2 RAGLY WANESSA ROSSI DOS SANTOS 709.336.772-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA  GERAL– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 27/09/1982 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 WILLIAM JORGE FERNANDES NEVES 054.081.722-87
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 04/06/1952 0 10 10 1º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

4 of 8 25/02/2021 08:45



2 ARNALDO JAVIER HERNANDEZ PEREZ 545.198.882-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 28/08/1977 0 10 10 2º APROVADO

3 ODAIR MACHADO VAZ 525.070.092-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 01/03/1983 0 10 10 3º APROVADO

4
FRANCISCO CLAUDIO LINHARES DE SÁ
FILHO

011.917.505-31
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 24/11/1983 0 10 10 4º APROVADO

5 LUCAS DUARTE 927.194.812-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 23/03/1990 0 10 10 5º APROVADO

6 RENATO DA SILVA GALVÃO 960.021.402-63
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 05/04/1990 0 10 10 6º CLASSIFICADO

7 PAULO VICTOR VIEGAS FREIRE 804.406.652-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 16/05/1990 0 10 10 7º CLASSIFICADO

8 KLEBER LEMOS REIAL JUNIOR 002.765.893-78
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA GERAL– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/08/1993 0 10 10 8º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA VASCULAR – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 BRUNO MIANA CAIAFA 092.775.907-71
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA VASCULAR – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 30/10/1981 0 20 20 1º APROVADO

2 THIAGO VIEIRA SANTOS 097.681.847-79
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA VASCULAR – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 08/09/1982 0 20 20 2º APROVADO

3 GUILHERME ANDREIS BORTOLON 333.538.828-39
MÉDICO ESPECIALISTA EM CIRURGIA VASCULAR – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/09/1984 0 20 20 3º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
PATRÍCIA RENOVATO DE OLIVEIRA
FREITAS

833.457.101-10
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 17/05/1976 0 20 20 1º APROVADO

2
FELIPE MONTEIRO AYRES DE
OLIVEIRA 

747.630.402-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 30/01/1983 0 10 10 2º APROVADO

3 MARCOS VINICIUS VERAS DA ROCHA 919.244.212-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 02/09/1987 0 10 10 3º CLASSIFICADO

4 BRUNA LEITE GOMES 008.863.102-88
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 13/01/1990 0 10 10 4º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CAIO SILVEIRA DE LACERDA 075.648.637-81
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 28/09/1976 0 20 20 1º APROVADO

2
NELSON CALANDRINI DE AZEVEDO
NETO

167.634.162-53
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 26/12/1964 0 10 10 2º APROVADO

3
LÍVIA GARCIA MENDONÇA DE
OLIVEIRA

831.695.122-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 01/12/1984 0 10 10 3º APROVADO

4 CARLOS PATRICK ARAUJO DA SILVA 789.199.162-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 12/01/1986 0 10 10 4º APROVADO

5 EVILÁSIO FÉLIX BIÉ FILHO 000.998.432-18
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 06/07/1988 0 10 10 5º APROVADO

6 MURILO CÉSAR DE MELO SENA 005.157.041-64
MÉDICO ESPECIALISTA EM CLÍNICA MÉDICA - 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 20/11/1989 0 10 10 6º APROVADO

7 NATACHA HELEN DE ASSUNCAO 006.393.592-99
Médico Especialista em Clínica Médica - 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 04/03/1991 0 10 10 7º APROVADO

8 RAYSSA MARTINS SOUZA 015.647.712-29
Médico Especialista em Clínica Médica - 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 27/08/1993 0 10 10 8º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
LEOPOLDO AUGUSTO DE ARAÚJO
PONCHET FILHO

068.313.462-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 22/03/1949 40 20 60 1º APROVADO

2 KARINA KENDRA MAR MARQUES 947.095.132-87
MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/11/1987 0 20 20 2º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MARISE ARAUJO SOARES CAMACHO 811.210.757-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 06/01/1962 40 10 50 1º APROVADO

2 CECILYA MELO MOTA BARROSO 939.009.452-68
Médico Especialista em Dermatologia – 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 03/07/1990 0 20 20 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM GERIATRIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
LILIAN MARA VIEIRA MONSALVE
MORAGA

654.381.242-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM GERIATRIA – 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 28/06/1981 0 35 35 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 TICIANE NUNES DE OLIVEIRA 011.037.811-38
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/10/1986 0 20 20 1º APROVADO

2 ISA MAFALDA COSTA COLOMBIANO 788.170.055-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 31/07/1977 0 10 10 2º APROVADO

3
LÍVIA MOURA DE OLIVEIRA
MACELLARO VIEIRA

820.704.312-15
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 06/08/1984 0 10 10 3º APROVADO

4 KELLY PRÍSCILA DUARTE 529.419.572-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 06/06/1986 0 10 10 4º APROVADO

5 RAFAELLA CALEFFI 860.921.702-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/04/1987 0 10 10 5º APROVADO

Médico Especialista em Ginecologia e Obstetrícia – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 SIMEI MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA 130.394.152-04
Médico Especialista em Ginecologia e Obstetrícia – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 23/05/1962 0 20 20 1º APROVADO

2 MARIO CEZAR CALEGARI 491.155.969-15
Médico Especialista em Ginecologia e Obstetrícia – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/12/1958 0 10 10 2º APROVADO

3 FLORENCE AMANDA MCLEAN 199.780.302-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 22/05/1967 0 10 10 3º APROVADO

4 RUBEN ESTEBAN MURILLO ELORRIETA 744.257.062-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 03/01/1983 0 10 10 4º APROVADO

5 SUELEN MOURA PONCHET 776.418.252-49
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 16/10/1983 0 10 10 5º APROVADO

6 PAULO ROBERTO DE LIMA 078.505.203-44
MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/01/1951 0 0 0 6º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM HEMATOLOGIA – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 NATALIA DE SOUZA LEAL EPIFANIO 801.387.802-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM HEMATOLOGIA – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 26/04/1985 0 20 20 1º APROVADO

2 JULIO CESAR KONG ORMENO 533.313.112-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM HEMATOLOGIA – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 29/02/1988 0 20 20 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM INFECTOLOGIA -40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MAURO SHOSUKA ASATO 004.004.658-33
MÉDICO ESPECIALISTA EM INFECTOLOGIA -40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 27/12/1957 0 20 20 1º APROVADO

2 ALESSANDRA GALVÃO MARTINS 683.225.442-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM INFECTOLOGIA -40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 03/02/1981 0 20 20 2º APROVADO

3 JOSÉ RIVALDO DE SANTANA 289.634.744-53
MÉDICO ESPECIALISTA EM INFECTOLOGIA -40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/10/1962 0 10 10 3º CLASSIFICADO

4 SAMIR DE ARAUJO XAUD 790.924.032-53
MÉDICO ESPECIALISTA EM INFECTOLOGIA -40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 25/02/1984 0 10 10 4º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM MASTOLOGIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
ADONIS LUIZ CASTELO BRANCO
ROCHA

106.623.673-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM MASTOLOGIA – 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 09/05/1955 0 20 20 1º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

5 of 8 25/02/2021 08:45



MÉDICO ESPECIALISTA EM MEDICINA DO TRABALHO– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ALINA SOTO LLANES 528.190.862-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM MEDICINA DO TRABALHO– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 13/10/1964 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 VILSON DE JESUS CORREIA ALVES 355.023.553-49
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA– 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

SIM 24/04/1962 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CHRISTIANY MOREIRA ALMEIDA 920.844.943-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA– 40H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 01/11/1983 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEONATOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 HENRY CARLOS LOPEZ FABIAN 509.365.142-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEONATOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 20/01/1959 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEONATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
RAFAEL LIMA CAVALCANTE DE
FREITAS

741.358.562-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEONATOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 22/09/1986 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MÁRCIO TIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA 788.539.743-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 16/07/1978 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 FABRÍCIO FREITAS DE ALMEIDA 045.608.027-93
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 03/02/1978 0 20 20 1º APROVADO

2 SIMÃO LUNIÈRE GONÇALVES 713.668.062-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/05/1983 0 10 10 2º CLASSIFICADO

3
ALCIMAR LAVAREDA DOS SANTOS
JUNIOR

005.778.452-33
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROCIRURGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/05/1989 0 10 10 3º NÃO CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 RUY GUILHERME SILVEIRA DE SOUZA 145.826.192-15
Médico Especialista em Neurologia– 20H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 28/08/1961 0 35 35 1º APROVADO

2 LÍVIA MARIA DA SILVA MARTINS 730.617.432-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA– 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 20/12/1983 0 20 20 2º APROVADO

3 RONALDO MARQUES PONTES RABELO 766.144.502-63
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA– 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 02/10/1984 0 10 10 3º CLASSIFICADO

4 FELIPE QUEIROZ PORTELA 865.696.192-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA– 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 08/07/1987 0 10 10 4º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 IMERY SAMPAIO DA SILVA 571.882.702-87
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 15/07/1976 0 20 20 1º APROVADO

2 ELOISA KLEIN LOPES 008.312.499-35
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 13/01/1983 0 20 20 2º APROVADO

3 MARIA ELENA VARELA CABALLERO 539.057.762-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 18/08/1963 0 10 10 3º APROVADO

4
NAZARENO BERTINO VASCONCELOS
BARRETO

199.669.032-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 24/12/1965 0 10 10 4º APROVADO

5 JESSICA PIRES FIGUEIREDO 522.085.672-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 24/08/1989 0 10 10 5º CLASSIFICADO

6 NAIANE RAMOS VIDAL 112.090.776-47
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 07/02/1991 0 10 10 6º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MARCELO VASCONCELOS SIQUEIRA 980.248.331-15
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/03/1982 0 20 20 1º APROVADO

2 MARCELO MOREIRA DE OLIVEIRA 056.303.506-41
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 28/03/1984 0 20 20 2º APROVADO

3
TARIANA BANDEIRA DE MELO
WANDERLEY

832.080.202-44
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 16/02/1985 0 20 20 3º APROVADO

4 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS BRUNO 884.847.342-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 19/08/1989 0 20 20 4º APROVADO

5 MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 24/03/1976 0 10 10 5º CLASSIFICADO

6 JOSELITO SANTOS BARBOSA 043.479.706-50
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 01/08/1979 0 10 10 6º CLASSIFICADO

7 BRUNA DE MORAES CAMISA 018.719.020-88
MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 05/02/1991 0 10 10 7º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ONCOLOGIA CLÍNICA – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
DALIANE RENALE VIEIRA MARQUES
CARNEIRO

892.752.762-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM ONCOLOGIA CLÍNICA – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 02/11/1986 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA– 20H MUNICÍPIO DE PACARAIMA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
CARLOS EDUARDO DE CAMPOS
GUERRA 

195.205.608-07
MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA– 20H MUNICÍPIO
DE PACARAIMA

NÃO 26/09/1967 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA- 20H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MARCELO ZEITOUNE 014.855.427-07
MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA- 20H MUNICÍPIO
DE RORAINÓPOLIS

NÃO 09/01/1969 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA- 20H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS ( PCD)

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 HUGO CARDOSO DE ANDRADE 743.362.662-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA- 20H MUNICÍPIO
DE RORAINÓPOLIS

SIM 21/08/1982 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL  20HMUNICÍPIO DE PACARAIMA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 PEDRO DE SOUZA FAUSTO 763.540.082-72 MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20H MUNICÍPIO PACARAIMA NÃO 02/05/1985 0 0 0 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA- 20HMUNICÍPIO DE BOA VISTA 

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ODINACHI UDOCHUKWU OKEMIRI 067.227.931-25
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 22/02/1980 0 10 10 1º APROVADO

2 RAFAEL DE ARAUJO HARA 105.444.057-30
Médico Especialista em Ortopedia/Traumatologia– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 28/01/1984 0 10 10 2º APROVADO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

6 of 8 25/02/2021 08:45



3 WARYLA RAISSA VASCONCELOS DIAS 522.290.922-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 28/09/1990 0 10 10 3º CLASSIFICADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 GUSTAVO HENRIQUE FURTADO 051.796.646-83
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 21/04/1981 0 20 20 1º APROVADO

2 VITOR PARACAT SANTIAGO 719.674.602-30
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 10/08/1982 0 10 10 2º APROVADO

3 MARCELO MARQUES DA CUNHA 807.241.912-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 02/10/1982 0 10 10 3º APROVADO

4 ELDER DE SOUZA SOARES 714.065.812-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 07/06/1983 0 10 10 4º APROVADO

5 MARCOS VINICIUS DA SILVA AGUIAR 789.209.222-68
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 08/07/1984 0 10 10 5º APROVADO

6 FERNANDO GUARANHA 308.772.468-82
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 04/06/1985 0 10 10 6º APROVADO

7 PEDRO DI GIOVANNI 853.298.002-34
Médico Especialista em Ortopedia/Traumatologia– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 25/06/1985 0 10 10 7º APROVADO

8 JONATHAS COSTA LOPES 885.647.112-49
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 15/11/1985 0 10 10 8º APROVADO

9 MARCELO LINS GOMES 842.132.342-49
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 16/01/1987 0 10 10 9º APROVADO

10 FERNANDO REZENDE CRUZ 845.561.962-72
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 07/06/1989 0 10 10 10º APROVADO

11 LEONARDO RABELO JOSÉ 895.964.552-49
Médico Especialista em Ortopedia/Traumatologia– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 23/07/1991 0 10 10 11º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA ( PCD)

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MAXEMILIANO JOSÉ SOUTO MAIOR 546.383.726-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

SIM 16/08/1967 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM PATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CARLA KELLEN DA SILVA MENEZES 773.383.242-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM PATOLOGIA– 40H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 10/02/1984 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 KELLY ROBERTA MONTEIRO CHAVES 654.115.362-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 20H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 28/12/1980 0 10 10 1º APROVADO

2
LARISSA VIEIRA DE LIMA DANTAS
MARCÍLIO

004.697.612-45
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 20H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 04/09/1990 0 10 10 2º APROVADO

3 JULIANA VIEIRA DE OLIVEIRA BRASIL 008.243.712-24
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 20H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 31/12/1990 0 10 10 3º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 20H MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ALEXANDRE PELOSO RABELO 597.534.476-04
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA- 20H MUNICÍPIO DE
RORAINÓPOLIS

NÃO 16/05/1965 0 10 10 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CIRCE BUENO BRASIL 241.735.762-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 20/03/1971 0 20 20 1º APROVADO

2 EDUARDO ENRIQUE LINARES DA SILVA 702.432.612-33
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 11/12/1953 0 10 10 2º APROVADO

3 YANNA DE MELO GOMES 787.551.902-00
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 06/06/1986 0 10 10 3º APROVADO

4 FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA BONINI 010.216.079-16
MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA– 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 14/04/1988 0 10 10 4º APROVADO

Médico Especialista em Psiquiatria– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 MAURO JOSE REZENDE DE CASTRO 346.424.717-15
Médico Especialista em Psiquiatria– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 16/04/1950 0 10 10 1º APROVADO

2 LUCIVALDO FREIRE DA SILVA 509.534.512-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM PSIQUIATRIA– 40H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 21/07/1979 0 10 10 2º APROVADO

3
MÁRIO SÉRGIO LOURES CARLI DE
OLIVEIRA

059.663.796-96
Médico Especialista em Psiquiatria– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 13/11/1980 0 10 10 3º APROVADO

Médico Especialista em Radiologia– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JULIANO MEDEIROS LIMA 463.590.953-00
Médico Especialista em Radiologia– 20H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 30/08/1972 0 20 20 1º APROVADO

2 LARISSA BARBOSA LAGO DE FREITAS 807.153.382-34
MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA– 20H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 01/10/1983 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 DANIEL LOPES AZEVEDO 046.615.724-08
MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA– 40H MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

NÃO 17/05/1983 0 20 20 1º APROVADO

2 LEOMAR VIEIRA HITOTUZI 797.355.332-00
Médico Especialista em Radiologia– 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 21/07/1984 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM RETINOLOGIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 EDUARDO VON WEIDEBACH 008.848.920-50
MÉDICO ESPECIALISTA EM RETINOLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 11/05/1986 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM REUMATOLOGIA – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 FERNANDA MARIA DA SILVA BEZERRA 010.483.472-22
MÉDICO ESPECIALISTA EM REUMATOLOGIA – 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 26/03/1992 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM TERAPIA INTENSIVA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 CLEI ADALBERTO DA SILVA JEAN 596.247.282-91
MÉDICO ESPECIALISTA EM TERAPIA INTENSIVA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 09/12/1975 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
JULIO ERNESTO EDUARDO HEREDIA
ASCARRUNZ

231.689.748-70
MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA– 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 24/01/1974 40 10 50 1º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

7 of 8 25/02/2021 08:45



1
RAFAEL ANGEL DANIEL CARAPAICA
CAMACHO

512.413.402-00
Médico Especialista em Ultrassonografia– 40H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 21/04/1966 0 10 10 1º APROVADO

2 RENATA AZEVEDO NASCIMENTO 883.549.202-59
MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFIA– 40H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 02/10/1987 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 FRANCISCO CHAGAS DOS SANTOS 063.351.012-20
MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 15/04/1956 0 10 10 1º APROVADO

2
FRANCISCO MARCOS DA SILVA
BARROSO

800.646.392.-15
MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA– 20H MUNICÍPIO DE
BOA VISTA

NÃO 28/07/1984 0 10 10 2º APROVADO

MÉDICO ESPECIALISTA GASTROENTEROLOGIA – 20H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1
DENISE MORETH DE SANTANA
OLIVEIRA

612.019.012-00
MÉDICO ESPECIALISTA GASTROENTEROLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 29/06/1979 0 35 35 1º APROVADO

2
JÉRULA KATHERINE LIMA DE
OLIVEIRA

950.262.822-53
MÉDICO ESPECIALISTA GASTROENTEROLOGIA – 20H
MUNICÍPIO DE BOA VISTA

NÃO 22/12/1990 0 20 20 2º APROVADO

Médico Especialista Gastroenterologia – 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 JULIANA ROSSETO ARAUJO 369.290.668-42
Médico Especialista Gastroenterologia – 40H MUNICÍPIO DE BOA
VISTA

NÃO 14/04/1989 0 20 20 1º APROVADO

MÉDICO PNEUMOLOGISTA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA

ORD. NOME CPF Nº CARGO 
Pessoa com
Deficiência;

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
FINAL

ORD.
CLASSIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

1 AMON RHEINGANTZ MACHADO 079.893.497-28 MÉDICO PNEUMOLOGISTA– 40H MUNICÍPIO DE BOA VISTA NÃO 01/02/1979 0 20 20 1º APROVADO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 24 de fevereiro de 2021.

MARCELO DE LIMA LOPES
Secretário de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde de Roraima e Coordenador da CIB Roraima, em 25/02/2021, às 00:08, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1466833 e o código CRC F34ED27A.

20101.000981/2021.05 1466833v10

Criado por 02721513273, versão 10 por 02721513273 em 24/02/2021 23:07:40.

SEI/GRR - 1466833 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

8 of 8 25/02/2021 08:45


